您的防爆合作伙伴
ATEX认证的产品和专业技术
在电气、化学和机械工程行业安全技术方面，
BERNSTEIN AG公司是全球领先的产品和技术供应商。
我们之所以能在安全技术领域驰骋超过60年，重点在
于向我们的合作伙伴提供关于标准部件和解决方案的
建议和支持。防爆(ATEX)和设备安全(MRL)构建了我
们的技术体系。

 RAL 9005（深黑色）CPS
● 抗紫外线
类型 外型尺寸(mm) 订货号（硅胶密封件） 订货号（EPDM密封件）
CA-060 58 x 64 x 36 1064005000 1064000000
CA-080 98 x 64 x 36 1084005000 1084000000
CA-100 150 x 64 x 36 1104005000 1104000000
CA-130 75 x 80 x 57 1134005000 1134000000
CA-150 125 x 80 x 57 1154005000 1154000000
CA-170 175 x 89 x 57 1174005000 1174000000
CA-190 250 x 80 x 57 1194005000 1194000000
CA-210 122 x 122 x 80 1214005000 1214000000
CA-215 122 x 122 x 90 1214005050 1214000050
CA-220 122 x 122 x 80 1224005000 1224000000
CA-230 220 x 122 x 80 1234005000 1234000000
CA-235 220 x 122 x 90 1234005050 1234000050
CA-240 220 x 122 x 80 1244005000 1244000000
CA-250 360 x 122 x 80 1254005000 1254000000
CA-270 160 x 160 x 90 1274005000 1274000000
CA-280 160 x 160 x 90 1284005000 1284000000
CA-290 260 x 160 x 90 1294005000 1294000000
CA-300 260 x 160 x 90 1304005000 1304000000
CA-310 360 x 160 x 90 1314005000 1314000000
CA-330 560 x 160 x 90 1334005000 1334000000
CA-350 200 x 230 x 110 1354005000 1354000000
CA-360 200 x 230 x 180 1364005000 1364000000
CA-370 280 x 230 x 110 1374005000 1374000000
CA-380 330 x 230 x 110 1384005000 1384000000
CA-390 330 x 230 x 180 1394005000 1394000000
CA-400 400 x 230 x 110 1404005000 1404000000
CA-420 600 x 230 x 110 1424005000 1424000000
CA-450 402,5 x 310 x 110 1454005000 1454000000
CA-460 402,5 x 310 x 180 1464005000 1464000000
CA-470 600 x 310 x 110 1474005000 1474000000
CA-480 600 x 310 x 180 1484005000 1484000000
CP-140 80 x 75 x 55 4144005000 4144000000
CP-145 80 x 75 x 75 4144005050 4144000050
CP-150 110 x 75 x 55 4154005000 4154000000
CP-155 110 x 75 x 75 4154005050 4154000050
CP-170 160 x 75 x 55 4174005000 4174000000
CP-175 160 x 75 x 75 4174005050 4174000050
CP-190 190 x 75 x 55 4194005000 4194000000
CP-195 190 x 75 x 75 4194005050 4194000050
CP-220 122 x 120 x 90 4224005000 4224000000
CP-240 220 x 120 x 90 4244005000 4244000000
CP-280 160 x 160 x 90 4284005000 4284000000
CP-300 260 x 160 x 90 4304005000 4304000000
CP-320 360 x 160 x 90 4324005000 4324000000
CP-330 560 x 160 x 90 4334005000 4334000000
CP-370 255 x 250 x 120 4374005000 4374000000
CP-400 400 x 250 x 120 4404005000 4404000000
CP-450 400 x 405 x 120 4454005000 4454000000
CP-460 400 x 405 x 165 4464005000 4464000000
CPS-140 80 x 75 x 55 5144005000 5144000000
CPS-145 80 x 75 x 75 5144005050 5144000050
CPS-150 110 x 75 x 55 5154005000 5154000000
CPS-155 110 x 75 x 75 5154005050 5154000050
CPS-170 160 x 75 x 55 5174005050 5174000050
CPS-175 160 x 75 x 75 5174005050 5174000050
CPS-190 190 x 75 x 55 5194005000 5194000000
CPS-195 190 x 75 x 75 5194005050 5194000050
CPS-220 122 x 120 x 90 5224005000 5224000000
CPS-240 220 x 120 x 90 5244005000 5244000000
CPS-280 160 x 160 x 90 5284005000 5284000000
CPS-300 260 x 160 x 90 5304005000 5304000000
CPS-320 360 x 160 x 90 5324005000 5324000000
CPS-330 560 x 160 x 90 5334005000 5334000000
CPS-370 255 x 250 x 120 5374005000 5374000000
CPS-400 400 x 250 x 120 5404005000 5404000000
CPS-450 400 x 405 x 120 5454005000 5454000000
CPS-460 400 x 405 x 165 5464005000 5464000000
机箱外壳订购参数
CA、CP、CPS
8 9

铝合金管（70 x 90 mm）
采用银色阳极氧化处理、两端机械加工
标准长度  订货号
 250 mm  9524500001
 500 mm  9524500002
 750 mm  9524500003
1000 mm  9524500004
1250 mm  9524500005
1500 mm  9524500006
1750 mm  9524500007
2000 mm  9524500008
产品说明
BERNSTEIN为控制机箱CC-4000提供了足够胜任的CS-
3000悬臂系统。
现代工业设计、周密的安全功能（管道连接区达
到六倍的形状配合），并唯一实现了单人安装整个
系统。
这些部件附带RAL7016粉末涂层。
详细信息可自BERNSTEIN机箱系统目录之中查阅。敬
请垂询。
承重图表
产品 尺寸(mm) 产品数量 重量 图片 应用举例
1 CC-4000
控制机箱
最大
600 x 600 mm
2 连接器 1015300001 1,45 kg
弯头连接器 1015300002 2,07 kg
 1015300017 2,12 kg基座连接器
壁装连接器，垂直式3 1016300006 2,45 kg
壁装连接器，水平式 1015300007 2,93 kg
顶部连接器 1015300003 2,25 kg
基座插口/壁装法兰4 1015300010 1,30 kg
旋转基座插口 1015300005 1,78 kg
弯头5 1015300008 1,68 kg
旋转弯头 1015300009 2,46 kg
中间连接器 1015300004 2,94 kg
连接器
（适用于连接
窄型材）
6 1015300011 0,30 kg
18 19
用于潜在爆炸性环境的传感器
针对在存在爆炸风险的区域工作的监测和控制设备，BERNSTEIN提供了多种传感器。包括有簧片触点的磁开关、

● 红色PA外壳
● 适用于zones 1、2、21、22 (2G/2D)区域
类型 订货号 ATEX 传感器类型
MAK-1513-LEX-3 6316315001 磁开关
MAK-1513-LEX-1 6316315308 磁开关
MAK-1513-LEX-7 6316315344 磁开关
MAK-1513-LEX-10 6316315654 磁开关
KIB-M05EA/001-2G 6521699002 NAMUR传感器，M5，埋入式
KIB-M08EA/1,5-2G 6521601003 NAMUR传感器，M8，埋入式
KIB-M12EA/002-2G 6521624004 NAMUR传感器，M12，埋入式
KIB-M18EA/005-2G 6521626005 NAMUR传感器，M18，埋入式
KIB-M30EA/010-2G 6521699006 NAMUR传感器，M30，埋入式
KIN-M08EA/002-2G 6521601007 NAMUR传感器，M8，非埋入式
KIN-M12EA/004-2G 6521625008 NAMUR传感器，M12，非埋入式
KIN-M18EA/008-2G 6521627001 NAMUR传感器，M18，非埋入式
KIB-M12PS/002-KL2D 6522903009 Inductive传感器，M12，埋入式
KIN-M12PS/004-KL2D 6522904010 Inductive传感器，M12，非埋入式
KIB-M12PS/002-KLS12D 6522943011 Inductive传感器，M12，埋入式
KIN-M12PS/002-KLS12D 6522944012 Inductive传感器，M12，非埋入式
KIB-M18PS/005-KL2D 6522905013 Inductive传感器，M118，埋入式
KIN-M18PS/008-KL2D 6522906014 Inductive传感器，M18，非埋入式
KIB-M18PS/005-KLS12D 6522905015 Inductive传感器，M18，埋入式
KIN-M18PS/008-KLS12D 6522906016 Inductive传感器，M18，非埋入式
KIB-M30PS/010-KL2D 6522907017 Inductive传感器，M30，埋入式
KIN-M30PS/015-KL2D 6522908018 Inductive传感器，M30，非埋入式
KIB-M30PS/010-KLS12D 6522907019 Inductive传感器，M30，埋入式
KIN-M30PS/015-KLS12D 6522908020 Inductive传感器，M30，非埋入式
传感器技术参数
技术参数
电感式传感器
● 工作电压范围：10 -25伏直流
● 输出电流：< 200 mA
● PNP开关量输出
● 环境温度：-25°C至 +70°C
● 防护等级：IP67
● 电缆连接
● 金属外壳：M12到M30
● 适用于zones 2、22 (3G/3D)区域
技术参数
NAMUR传感器
● 工作电压范围：最高30 V DC
● NAMUR输出
● 环境温度：-25°C至 +60°C
● 防护等级：IP67
● 电缆：2 x 0,14 mm²至2 x 0,5 mm²
● 金属外壳，从M5到M30
● 适用于zones 2、22 (3G/3D)区域
20 21
用于潜在爆炸性环境的机电开关
Ex认证开关机箱的核心是一种Ex d-认证的快动式开
关。此开关拥有防火级的防爆封装，可以应用在
zone 1和2区域。
快动式开关有两个电隔离触点：一个常闭触点和一
个常开触点。它专为外壳、控制和监测设备内置的
机械保护开关而设计，可与不同的操作头配合使
用。
开关可内置嵌入在各种开关壳体中，配以不同的操
动头使用。
对于潜在爆炸性环境，BERNSTEIN建议使用ENM2和
GC系列限位开关、F系列脚踏开关以及SD系列拉绳
开关。
然而，SI2和SN3系列作为拉绳开关和皮带跑偏开关
也可用于zone 21和22区域。
类型 订货号 开关类型
EEX-SU1Z W-2M- 6090153002 柱塞式操作头，带2米电缆
EEX-SU1Z W-9M- 6090153005 柱塞式操作头，带9米电缆
EEX-SU1Z RH-2M- 6090148022 滚轮摆杆式操作头，带2米电缆
EEX-SU1Z RH-5M- 6090148024 滚轮摆杆式操作头，带5米电缆
EEX-SU1Z RH-9M- 6090148025 滚轮摆杆式操作头，带9米电缆
EEX-SU1Z RHL-2M- 6090149027 加长型滚轮摆杆式，带2米电缆
EEX-SU1Z RHL-5M- 6090149029 加长型滚轮摆杆式，带5米电缆
EEX-SU1Z UH-2M- 6090146012 延长型冲击摆杆，带2米电缆
EEX-SU1Z UH-5M- 6090146014 延长型冲击摆杆，带5米电缆
EEX-SU1Z FH-2M- 6090145007 扁平片式摆杆，带2米电缆
EEX-SU1Z FH-9M- 6090145010 扁平片式摆杆，带9米电缆
速动式
EEX-SU1...
EEX-SU1Z技术参数
● 认证：Ex II G EEx d IIC T6
● 额定绝缘电压：250 V
● 额定工作电压：230 V交流
● 常规发热电流：5 A
● 使用类别/交换容量
 交流15 240 V / 3 A
 直流13 250 V / 0.27A
● 机械开关频率：最大120次/分钟。
●  机械寿命
2 x106次开关循环
● 1常闭/1常开
● B10D：4000,000
● 适用于zones 1、2 (2G )区域
● 允许的环境温度：-20°C至 +60°C
● 防护等级：IP66，依据IEC60529
● PEI外壳
22 23
ENM2和GC系列限位开关
拉绳开关 SD
ENM2和GC
● 符合DIN EN50041的标准开关
●  符合DIN EN 50041的Type A、B、C、D的标准
操作头
● 符合VDE0470 T1的防护等级IP66
● 铝合金高压压铸外壳
● 板材铝盖
● 可以4 x 90°的重新定位的操作头
● M20 x 1.5电缆入口
● 可承担高负荷的金属操作头
类型 订货号 开关类型
ENM2-SU1Z EX IW -2M- 6097152052 柱塞式操作头，带2米电缆
ENM2-SU1Z EX IW -5M- 6097152054 柱塞式操作头，带5米电缆
ENM2-SU1Z EX IW -9M- 6097152055 柱塞式操作头，带9米电缆
ENM2-SU1Z EX HW -2M- 6097171072 杠杆式操作头，带2米电缆
ENM2-SU1Z EX HW -5M- 6097171074 杠杆式操作头，带5米电缆
ENM2-SU1Z EX HW -9M- 6097171075 杠杆式操作头，带9米电缆
ENM2-SU1Z EX RIW -2M- 6097167062 滚轮柱塞式操作头，带2米电缆
ENM2-SU1Z EX RIW -5M- 6097167064 滚轮柱塞式操作头，带5米电缆
ENM2-SU1Z EX RIW -9M- 6097167065 滚轮柱塞式操作头，带9米电缆
ENM2-SU1Z EX AHT -2M- 6097185082 固定轴式滚轮摆杆操作头，带2米电缆
ENM2-SU1Z EX AHT -5M- 6097185084 固定轴式滚轮摆杆操作头，带5米电缆
ENM2-SU1Z EX AHT -9M- 6097185085 固定轴式滚轮摆杆操作头，带9米电缆
ENM2-SU1Z EX AD -2M- 6097187092 固定轴式长杆操作头，带2米电缆
ENM2-SU1Z EX AD -5M- 6097187094 固定轴式长杆操作头，带5米电缆
ENM2-SU1Z EX AD -9M- 6097187095 固定轴式长杆操作头，带9米电缆
ENM2-SU1Z EX FF -2M- 6097190097 弹簧触须式操作头，带2米电缆
ENM2-SU1Z EX FF -5M- 6097190099 弹簧触须式操作头，带5米电缆
ENM2-SU1Z EX FF -9M- 6097190100 弹簧触须式操作头，带9米电缆
GC-SU1Z EX IW -2M- 6092152002 柱塞式操作头，带2米电缆
GC-SU1Z EX IW -5M- 6092152004 柱塞式操作头，带5米电缆
GC-SU1Z EX IW -9M- 6092152005 柱塞式操作头，带9米电缆
GC-SU1Z EX HW -5M- 6092171024 杠杆式操作头，带5米电缆
GC-SU1Z EX HW -9M- 6092171025 杠杆式操作头，带9米电缆
GC-SU1Z EX RIW -2M- 6092167012 滚轮柱塞式操作头，带2米电缆
GC-SU1Z EX RIW -9M- 6092167015 滚轮柱塞式操作头，带5米电缆
GC-SU1Z EX AHW -2M- 6092185032 固定轴式滚轮摆杆操作头，带2米电缆
GC-SU1Z EX AHW -5M- 6092185034 固定轴式滚轮摆杆操作头，带5米电缆
GC-SU1Z EX AHW -9M- 6092185035 固定轴式滚轮摆杆操作头，带9米电缆
SD-SU1 EX -2M- 6091100002 带2米电缆
SD-SU1 EX -5M- 6091100004 带5米电缆
SD-SU1 EX -9M- 6091100005 带9米电缆
订购参数
ENM2\GC和SD
ENM2、GC和SD技术参数
● 标识：Ex II 2G EEx d IIC T6
● 额定绝缘电压：250 V
● 额定工作电压：230 V交流
● 常规发热电流5 A
● 使用类别/切换容量：
 交流15 240 V / 3 A
 直流13 250 V / 0.27 A
● 机械开关频率：最大50次/分钟。
● 机械寿命
 2 x106次开关循环
● 1常闭/1常开
● B10D：4,000,000
● 适用于zones 1、2 (2G )区域
● 允许的环境温度：-20°C至 + 60°C
● 防护等级：IP66，依据IEC60529
● 铝合金高压压铸外壳
24 25
F系列脚踏开关，
SI2系列拉绳开关

号）。F1-F3型脚踏板由热塑性材料
制成。
类型 订货号 开关类型
F1-SU1Z EX UN-2M- 6096197017 脚踏开关 - 带有1踏板、保护罩、2 m电缆
F1-SU1Z EX UN-5M- 6096197019 脚踏开关 - 带有1踏板、保护罩、5m电缆
F1-SU1Z EX -5M- 6096198014 脚踏开关 - 带有1踏板、5 m电缆，无保护罩
F2-SU1Z EX UN-5M- 6096197029 脚踏开关 - 带有2踏板、保护罩、5 m电缆
F1-SU1Z EX -2M- 6096198022 脚踏开关 - 带有2踏板、2m电缆，无保护罩
SI2-U2Z AW EXD 6091295025 皮带跑偏开关
SI2-U2Z AK EXD 6091288024 拉绳开关
订购参数
SI2系列技术参数
● 标识符：Ex II 3D Ex tD A22 IP65 T80°C
● 额定绝缘电压：400 V
● 额定工作电压：240 V交流
● 常规发热电流：10 A
● 使用类别/切换容量：AC15 240 V / 3 A
● 机械开关频率：最大10次/分钟
脚踏开关技术参数
● 标识符：Ex II 2G EEx d IIC T6
● 额定绝缘电压：250 V
● 额定工作电压：230 V交流
● 常规发热电流5 A
● 使用类别/切换容量：
 交流15 240 V / 3 A
 直流13 250 V / 0.27 A
● 机械开关频率：最大50次 / 分钟。
● 机械寿命
 2 x 106次开关循环
● 2 常闭 / 2常开
● B10d：4,000,000
● 适用于zones 22 (3D)区域
● 允许的环境温度：-20°C至+60°C
● 防护等级：IP65，依据IEC60529的
● 金属外壳
● 机械寿命
 2 x 106次开关循环
● 1常闭 / 1常开
● B10d：4,000,000
● 适用于zones 1、2 (2G)区域
● 允许的环境温度：-20°C至+ 60°C
● 防护等级：IP66，依据IEC60529
● 铝合金压铸外壳
26 27
T
B
框架型材
第1延伸段
第2延伸段
L R
前面板：e x f = W-111 x H-97
安装面积：W-125 x H-111